
Chcete vědět vše o nemoci, která trápí 
vašeho blízkého, ale možná i vás?

Pak se jistě registrujte!
A to do 23. října 2018 na email 
natalie.kavulicova@revenium.cz
Děkujeme!

A pokud budete mít po konferenci chuť na dob-
rou kávu, zajděte si na ni třeba do kavárny NONA 
na Novou scénu Národního divadla!
 Až do 11. listopadu tam probíhá již tradiční výstavě děl 
pacientů s eReSkou „Cesta za duhou“.

Konference je určena výhradně pro 
rodinné příslušníky, přátele a partnery 
lidí s diagnózou roztroušená skleróza. 
Jde o unikátní akci v České republice.

3. listopadu 2018
od 10 hodin

Konferenci pořádá Revenium za podpory UNIE ROSKA, 
NF Impuls a grantu společnosti Merck spol. s r. o.


